

Žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb.

Pořadové číslo:

INFO/01/2019

Ze dne:

23.01.2019



V Olomouci dne 22.1.2019

Vážení,

obracím se na Vás jménem digitální agentury EL TORO s žádostí o poskytnutí informací, týkajících se webové prezentace města Kutná Hora.

Pro naši společnost aktuálně připravujeme nové webové stránky, jejichž součástí bude blog, zabývající se současným děním ve světě on-line propagace. Jedním z prvních článků, které chystáme, je cenová mapa oficiálních webových stránek měst České republiky, přijatých na seznam světového dědictví UNESCO.

Z toho důvodu Vás na základě zákona o svobodném přístupu k informacím prosím o poskytnutí následujících informací:

1. Celková cena webové stránky <https://www.kutnahora.cz>
2. Cena měsíční správy webové stránky <https://www.kutnahora.cz>
3. Termín realizace
4. Doba realizace
5. Dodavatel
6. Subjektivní hodnocení práce dodavatele

Povinný subjekt:

Město Kutná Hora
Havlíčkovo náměstí 552/1
284 01 Kutná Hora

Žadatel:

EL TORO.cz s.r.o.
Dlouhá 730/35
110 00, Praha – Staré Město
IČO: 24299481
ID datové schránky: advdf2m

Odpověď dne:

28.01.2019

Poskytl odbor:

KAN – kancelář tajemníka



MĚSTO KUTNÁ HORA

Havlíčkovo náměstí 552/1, 284 01 Kutná Hora, IČ: 00236195

Kancelář tajemníka

tel.: 327 710 110, 327 710 111*, fax: 327 710 106

e-mail: kancelar@kutnahora.cz, www.mu.kutnahora.cz, ID: b65bfx3

Váš dopis č.j.: Datová zpráva

Ze dne: 23.01.2019

Naše ZN.: MKH/009724/2019/02/KAN

Adresát: EL TORO.cz s.r.o.

Vyřizuje: Ing. L.Čermák

Jméno:

office manager

Tel.: 327 710 115

Ulice: Dlouhá 730/35

E-mail: cermak@mu.kutnahora.cz

PSČ obec: 110 00 P r a h a 1 – Staré Město

Datum: 28.01.2019

Vyjádření k žádosti o informace dle zákona č. 106/1999 Sb.

Dobrý den,

zasílám vyjádření - odpovědi k jednotlivým bodům Vaší žádosti o informace ze dne 23.01.2019:

- 1) Odkaz na profil zadavatele, kde je zveřejněna příslušná smlouva o dílo:
<https://www.vhodne-uvarejneni.cz/index.php?m=xenorders&h=contractsregister&a=detail&contract=12767>
- 2) Odkaz na registr smluv, kde je – v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. - zveřejněna servisní smlouva: <https://smlouvy.gov.cz/smlouva/7307315>
- 3) Termín realizace: Webové stránky byly spuštěny dne 2.5.2016.
- 4) Doba realizace: Příslušná smlouva o dílo byla uzavřena dne 15.10.2015 a Dodatek č. 1 dne 07.03.2016, webové stránky byly spuštěny dne 02.05.2016.
- 5) Dodavatel: QCM, s.r.o., Bellova 370/40, 623 00 Brno, IČ: 26262525
- 6) Subjektivní hodnocení práce dodavatele: Dodavatel plnil zadání projektu nových webových stránek podle uzavřené smlouvy řádně a včas. Ve složitějších případech, kdy se vyskytly nečekané problémy, jsme vždy společně dospěli ke shodě a našli vyhovující řešení. Nové webové stránky byly zprovozněny v zadaném termínu. V rámci jejich rozvoje budeme průběžně doplňovat další funkcionality.

S pozdravem

Ing. Ladislav Čermák
vedoucí oddělení IT